c) Estojo de MDF com 105 mm x 155 mm x 40 
mm, forrado externamente por papel vermelho e 
internamente com veludo vermelho e cetim branco na 
tampa, com fecho metálico dourado. 

UND 120 R$ 440,00 R$ 52.800,00 

O valor total de nossa proposta é R$ 112.200,00 (Cento e Doze mil e Duzentos reais.) 

Marca: IMPROVISU 

Fabricante: Nova Siciliano 

Informamos que o prazo de validade de nossa proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data de abertura do Pregão 

Eletrônico 15/2023. 

O prazo de entrega dos materiais será em até 20 (vinte) dias, contados a partir do recebimento da nota de empenho.